SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  
REGON   450665024

tel. 86 47 33 610             fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 900 wew.266 (zamówienia publiczne)
             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                                                                  www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ZT-SZP-226/01/9/2018
          
                  



                                02.08.2018 r.
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Kardiologii z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/9/2018

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:
1. DOTYCZY PAKIETU NR 12
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 12, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, dostępnym w wersji z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność oraz standardowej do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
2. DOTYCZY PAKIETU NR 27
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 27, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, dostępnym w wersji z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność oraz standardowej do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
3.            DOTYCZY PAKIETU NR 12
Czy Zamawiający w zad. 12 wyrazi zgodę na złożenie oferty na cewnik do trombektomii znanego amerykańskiego producenta:
· cewnik przeznaczony do użycia w systemie krążenia wieńcowego i obwodowego, łącznie z pomostami aortalno-wieńcowymi

· cewnik przeznaczony do pobierania i aspiracji materiału zatorowego (skrzeplin) w trakcie przezskórnej angioplastyki wieńcowej, innej  przezskórnej angioplastyki i w czasie implantacji stentu, a także do selektywnego, donaczyniowego podawania środków diagnostycznych lub terapeutycznych, z okluzją naczyniową lub bez niej

· cewnik typu monorail; z końcówką typu Luer-lock położoną proksymalnie

· kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F o świetle  0,070" i 7F o świetle 0,078”

· długość robocza cewnika 138 cm

· cewnik wzmocniony (wtopiony podłużny popychacz)

· pokrycie hydrofilne na dystalnych 18 cm cewnika

· rozmiar kanału ekstrakcyjnego 1,25 mm2 dla 6F i 1,45 mm2 dla 7F

· marker 2mm od końcówki dystalnej    

· szybkość aspiracji 1,79 ml/sek dla 6F i 2,82 ml/sek dla 7F

· 2 markery dostępowe na szafcie, dobrze widoczne w skopii

· opatentowana stożkowa końcówka Silva, centrująca się samodzielnie, aby chronić ścianę naczynia w trakcie wprowadzania i aspiracji

· w zestawie: 2x30ml strzykawka aspiracyjna z blokadą; 1x70µm filtr koszykowy; dren z kranikiem o długości 20cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
4. DOTYCZY PAKIETU NR 27
Czy Zamawiający w zad 27 wyrazi zgodę na złożenie oferty na cewnik do trombektomii znanego amerykańskiego producenta o następujących parametrach:
· kompatybilny z prowadnikiem 0,014"

· kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F o świetle  0,070" i 7F o świetle 0,078”

· długość robocza cewnika 138 cm

· cewnik wzmocniony (wtopiony podłużny popychacz)

· pokrycie hydrofilne na dystalnych 18 cm cewnika

· rozmiar kanału ekstrakcyjnego 1,25 mm2 dla 6F i 1,45 mm2 dla 7F

· marker 2mm od końcówki dystalnej    

· szybkość aspiracji 1,79 ml/sek dla 6F i 2,82 ml/sek dla 7F

· 2 markery dostępowe na szafcie

· cewnik Rapid Exchange

· opatentowana stożkowa końcówka Silva, centrująca się samodzielnie, aby chronić ścianę naczynia w trakcie wprowadzania i aspiracji

· w zestawie: 2x30ml strzykawka aspiracyjna z blokadą; 1x70µm filtr koszykowy; dren z kranikiem o długości 20cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
5. DOTYCZY  pkt V.3) SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie przez Wykonawcę dostaw na wyroby medyczne do zabiegów kardiochirurgii na wymaganą kwotę, w pakietach 12,16 i 27?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
6. DOTYCZY  par. 6 ust. 1b) wzoru umowy, załącznik nr 5 do SIWZ dla pakietów 1-18,21,22,24-27,30,31
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 1% wartości towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki w dostawie. Naliczanie kary od wartości umowy jest niewspółmierne do ewentualnego zawinienia Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7.  DOTYCZY Pakietu  23 poz. 3 
Czy zamawiający zaakceptuje elektrody do defibrylacji pasywne/aktywne, jedno/dwukoilowe, przynajmniej dwie długości -do wyboru, o max. średnicy 7,8F?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8.  DOTYCZY Pakietu  23 poz. 17
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie bez algorytmu  umożliwiającego  automatyczne dobranie opóźnień AV i VV ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9.  DOTYCZY Pakietu  23 poz. 23
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie bez możliwość programowania stałej szerokości impulsu  defibrylacji w obu fazach ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10. DOTYCZY Pakietu  23 poz. 25
Czy zamawiający zaakceptuje elektrody lewokomorowe sterydowe 4-biegunowe o średnicy korpusu 4,8F na całej długości, natomiast  z możliwością wyboru 2 kształtów: litery S i litery L ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
11.  DOTYCZY Pakietu  23 poz. 26
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie bez algorytmu zwiększającego amplitudę załamka R pomniejszającego amplitudę załamka T, natomiast zapewniające unikanie nadwyczuwania załamka T za pomocą filtrów oraz 11 parametrów  programowania wyczuwania ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12.  DOTYCZY Pakietu  16
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ dopuści do przetargu Cewnik balonowy do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej autoryzowanego producenta Datscope, kompatybilny z wszystkimi dostępnymi systemami  Datascope Corp/USA oraz kompatybilne z pompa typu ARROW KAAT II plus: o nastepujacych parametrach technicznych

Zestaw do kontrapulsacji
· cewnik  do kontrpulsacji wewnątrzaortalnej  w rozmiarze 7,5Fr/34 i 40 ml

· korpus cewnika z poliuretanu, cewniki  odporne na zaginanie

· kanał centralny o średnicy 0,027” wykonany z poliamidu.

· w każdym zestawie z cewnikiem min.  2 prowadniki o długości 145 cm pokryte PTFE i średnicy 0,025” oraz 2 sztuki introduktorów dotętniczych, 

Sterylna zastawka jednokierunkowa ze strzykawka 30 ml (z cewnikiem IAB)

- Sterylny zestaw wprowadzający, w skład którego wchodzi:

-igła angiograficzna o rozmiarze 18

-rozszerzacz naczyniowy
              - koszulka introduktora z zastawka hemostatyczna

- rozszerzacz introduktora
- kranik trójdrożny

- nasadka luer

- przedłużacz cewnika

-Dreny ciśnieniowe: Dwa dreny ciśnieniowe o długości 1,2 m
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
13.  DOTYCZY Pakietu  9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonów non - compliant typu RX posiadający zakres średnic 2.0-5.0mm (2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,25; 3,5; 3,75; 4,0; 4,5; 5,0 mm)  i długości 8-18mm (8; 10; 12; 15; 18 mm) o profilu 0,0295" dla balonu 3.0mm i ciśnieniu  RBP – 22 Atm (20 atm dla średnic 4,5 i 5,0 mm) ?
Odpowiedź: Tak
14.  DOTYCZY Pakietu 23 - kardiowerter-defibrylator resynchronizujący punkt 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie dostarczające defibrylację o energii 36J od pierwszej terapii? Układ może być zaoferowany z elektroda podskórną, jako klinicznie udowodnione rozwiązanie mające wpływ na zmniejszenie progu defibrylacji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
15.DOTYCZY Pakietu 23 - kardiowerter-defibrylator resynchronizujący punkt 3 i 24
Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylacyjne pasywne/aktywne, jedno/dwucoilowe o zakresach długości 52-100cm i średnicy ≤ 8,6Fr do wyboru DF-1/DF-4?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
16. DOTYCZY Pakietu 23 - kardiowerter-defibrylator resynchronizujący punkt 10
Czy Zamawiający dopuści elektrody lewokomorowe bipolarne i quadripolarne o dwóch długościach i trzech krzywiznach, uwalniające steryd na każdym z pierścieni co może mieć wpływ na obniżenie progu stymulacji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
17. DOTYCZY Pakietu 23 - kardiowerter-defibrylator resynchronizujący punkt 23
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o nieprogramowalnej szerokości impulsu defibrylacji, natomiast z możliwością programowania różnych konfiguracji wektorów przepływu impulsu wysokoenergetycznego w ramach jednej sekwencji dostarczanych terapii wysokoenergetycznych?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
18. DOTYCZY Pakietu 23 - kardiowerter-defibrylator resynchronizujący punkt 25
Czy Zamawiający dopuści elektrody lewokomorowe o średnicy 5,3Fr, w części dystalnej 3,9Fr i średnicach 5,1 Fr z możliwością stymulacji w konfiguracji 16 wektorów, elektrody posiadają krótki wektor zmniejszający ryzyko stymulacji nerwu przeponowego, elektrody posiadają 3 krzywizny jedną z nich jest kształt litery S?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
19. DOTYCZY Pakietu 23 kardiowerter-defibrylator resynchronizujący punkt 26
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające algorytm dyskryminacji załamka T?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
20. DOTYCZY Pakietu 28 stymulator jednojamowy parametry graniczne, programowane punkt 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości impulsu w zakresie 0,12- 1,5ms co nieznacznie różni się od wymaganych wartości?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
21. DOTYCZY Pakietu 28 stymulator jednojamowy parametry graniczne, programowane punkt 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z gniazdem IS 1, kompatybilne z łącznikami umożliwiającymi połączenie elektrod o średnicach 3,2mm, 5mm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
22. DOTYCZY Pakietu 28 stymulator dwujamowy parametry graniczne, programowane punkt 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o amplitudzie impulsu w zakresie 0,5-7,5V?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
23. DOTYCZY Pakietu 28 stymulator dwujamowy parametry graniczne, programowane punkt 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości impulsu w zakresie 0,12- 1,5ms co nieznacznie różni się od wymaganych wartości?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
24. DOTYCZY Pakietu 28 stymulator dwujamowy parametry graniczne punkt 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z gniazdem IS 1, kompatybilne z łącznikami umożliwiającymi połączenie elektrod o średnicach 3,2mm, 5mm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
25. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie dostarczające defibrylację o energii 35J od pierwszej terapii?Układ może być zaoferowany z elektroda podskórną, jako klinicznie udowodnione rozwiązanie mające wpływ na zmniejszenie progu defibrylacji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
26. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające algorytm dyskryminacji załamka T?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
27. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 7
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego pamięć IEGM wynosi 32min?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
28. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 8
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, z algorytmem dostosowującym energię impulsu do indywidualnych potrzeb pacjenta co 15 min, ale zapewniającym dwukrotny margines bezpieczeństwa przy każdym pobudzeniu?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
29. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 
Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylacyjne pasywne/aktywne, jedno/dwucoilowe o zakresach długości 52-100cm i średnicy ≤ 8,6Fr?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
30. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością programowania pierścienia SVC typu ON/OFF o nieprogramowalnej szerokości impulsu defibrylacji, natomiast z możliwością programowania różnych konfiguracji wektorów przepływu impulsu wysokoenergetycznego w ramach jednej sekwencji dostarczanych terapii wysokoenergetycznych?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
31. DOTYCZY Pakietu 29 ICD VR parametry graniczne punkt 15
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości monitorowanie zmienności odcinka ST?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
32. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie dostarczające defibrylację o energii 35J od pierwszej terapii?Układ może być zaoferowany z elektroda podskórną, jako klinicznie udowodnione rozwiązanie mające wpływ na zmniejszenie progu defibrylacji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
33. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające algorytm dyskryminacji załamka T?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
34. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 7
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego pamięć IEGM wynosi 32min?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
35. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 9
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, z algorytmem dostosowującym energię impulsu do indywidualnych potrzeb pacjenta co 15 min, ale zapewniającym dwukrotny margines bezpieczeństwa przy każdym pobudzeniu?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
36. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 10
Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylacyjne pasywne/aktywne, jedno/dwucoilowe o zakresach długości 52-100cm i średnicy ≤ 8,6Fr do wyboru DF-1/DF-4?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
37. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością programowania pierścienia SVC typu ON/OFF o nieprogramowalnej szerokości impulsu defibrylacji, natomiast z możliwością programowania różnych konfiguracji wektorów przepływu impulsu wysokoenergetycznego w ramach jednej sekwencji dostarczanych terapii wysokoenergetycznych?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
38. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 14
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznego testu umożliwiającego optymalny dobór opóźnienia AV/PV?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
39. DOTYCZY Pakietu 29 ICD DR parametry graniczne punkt 17
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości monitorowanie zmienności odcinka ST?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
40. DOTYCZY Pakietu 23 formularz asortymentowy pozycja 2 i 3 oraz parametry wymagane
Co Zamawiający miał na myśli pisząc pozycja 2. „Stymulator resynchronizujący (CRT-D) wraz z instrumentarium” i pozycja 3.” Stymulator resynchronizujący (CRT-P) wraz z instrumentarium”?

Nie ma bowiem do tych pozycji opisanych parametrów wymaganych, co uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. Parametry wymagane podane są jedynie dla  pozycji 1. 

W nazwie pakietu znajduje się zapis „Parametry wymagane Pakiet 23 poz. 1 - Kardiowerter – defibrylator resynchronizujący wysokoenergetyczny z możliwością automatycznej optymalizacji parametrów stymulacji i adekwatne do stymulator resynchronizujący.”?  

Parametry wymagane przygotowane dla pozycji 1 nie mają zastosowania w przypadku stymulatorów resynchronizujących (poz. 2 i 3). 

Dużej części parametrów wymaganych dla poz. 1 urządzenia z poz. 2 i 3 jako typ urządzenia nie posiadają, co wynika z pracy i funkcji tych urządzeń. 

Ponadto Zamawiający wymaga wycenienia stymulatora resynchronizujacego wraz z instrumentarium, ale brak parametrów wymaganych do pozycji 2 i 3 uniemożliwia wskazanie co wchodzi w skład takiego instrumentarium.

Zapis ten wprowadza Wykonawcę w błąd i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ i ujednolicenie zapisów również w kontekście umowy co pozwoli na prawidłowe przygotowanie i skalkulowanie oferty 
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 23 dokonuje zmiany w opisie i w ilościach (aktualne zestawienie w załączeniu)
Wyjaśnienie znaczenia słowa instrumentarium w kontekście SIWZ: niezbędne elementy urządzenia (stymulator, elektrody) oraz narzędzia do implantacji tego układu. 
41. DOTYCZY Pakietu 29 dotyczy Parametry oceniane / parametry wymagane Pakiet 29 poz. 2
Co Zamawiający miał na myśli  pisząc: „Parametry oceniane / parametry wymagane Pakiet 29 poz. 2 - Kardiowerter defibrylator jednojamowy o rozszerzonej konfiguracji impulsu HV i sterowania (ICD DR) – zestaw”?

W nazwie znajdują się dwie sprzeczne informacje. Opis pakietu wskazuje na urządzenie jednojamowe a zapis w nawiasie sugeruje, że ma to być urządzenie dwujamowe. 

Zapis ten wprowadza Wykonawcę w błąd i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. 
Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ i ujednolicenie zapisów również w kontekście umowy co pozwoli na prawidłowe przygotowanie i skalkulowanie oferty.
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 2 w tabelach: „Parametry oceniane / parametry wymagane Pakiet 29 poz. 2 – miał na myśli Kardiowerter defibrylator dwujamowy o rozszerzonej konfiguracji impulsu HV i sterowania (ICD DR) - zestaw (aktualne zestawienie w załączeniu).
42. DOTYCZY załącznika nr 5 do SIWZ
a) Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5 do SIWZ, poprzez dodanie do par. 2 ust. 3 zdania o następującym brzmieniu: „Asortyment uznawany będzie za użyty w momencie pobrania go z depozytu”.

b) Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust.11 zdania o następującej treści:  „Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z magazynu przez Kupującego”. 

c) Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust. 12 o następującej treści:  „Kupujący jest zobowiązany do przeprowadzania okresowej kontroli terminu ważności Asortymentu znajdującego się w magazynie”.
Odpowiedź: 
a) Zamawiający odmawia dokonania zmiany zawartej w pytaniu. 
b)Zamawiający odmawia dokonania zmiany zawartej w pytaniu. 
c) Zamawiający odmawia dokonania zmiany zawartej w pytaniu. Zamawiający informuje jednak, że zmodyfikował wzór umowy poprzez dodanie do § 2 ustępu 12 (a co za tym idzie zmodyfikował też treść § 6 i §7 wzoru umowy).
43. DOTYCZY Pakietu 23 pozycja 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 23 pozycja 2 miał na myśli Kardiowerter – defibrylator resynchronizujący (CRT-D) czy Stymulator resynchronizujący (CRT-P) ? 
Odpowiedź:  Zamawiający w Pakiecie nr 23 poz. 2 miał na myśli defibrylator resynchronizujący, natomiast w w poz. 1  Zamawiający miał na myśli kardiowerter defibrylator (ICD).
44. DOTYCZY Pakietu  6.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu próbki z uwagi na niewielkie zapotrzebowanie cewników w w.w. pakiecie lub czy Zamawiający dopuści do oceny próbkę demonstracyjną, niesterylną?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
44. DOTYCZY Pakietu  6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy cewnika balonowego uwalniającego Paklitaksel o następujących parametrach:

· cewnik typu rapid exchange

· balon typu semi-compliant

· szeroka gama rozmiarów od 1,5 do 4,5 mm – 11 średnic

· długości balonów: 10,15,20,25,30,40 mm

· długość użytkowa 142 cm

· ciśnienie nominalne 6 atm

· RBP 16 atm

· ABP 20 atm

· kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 5 F

· kompatybilny z prowadnikiem 0,014”

· profil końcówki 0,017”

· distal shaft 2,6 F

· proximal shaft 2,0 F

· dawka leku 3μg/mm2

· dwa markery elastyczne markery na powierzchni balonu

· okres ważności – 36 miesięcy

· skuteczność  terapeutyczna potwierdzona badaniem Essential Registry?

Powyższy cewnik balonowy jest stosowany z powodzeniem od 3 lat w wielu ośrodkach na terenie kraju.
Odpowiedź:  Tak
45. DOTYCZY Pakietu  9.
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować wysokociśnieniowy cewnik balonowy w systemie Rx bez wymagania OTW, przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w specyfikacji?
Odpowiedź:  Tak
46. DOTYCZY Pakietu  12.
Prosimy o dopuszczenie w powyższym pakiecie cewnik aspiracyjny w systemie szybkiej wymiany Rx, kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6 i 7 F, o następujących parametrach:

-  zdolność aspiracyjna 96 cc/min dla 6F oraz 168 cc/min dla 7F

-  powierzchnia światła ekstrakcji (proksymalnie) 0,95mm2 dla 6F oraz 1,54mm2 dla 7F

-  powierzchnia światła ekstrakcji (dystalnie) 0,93mm2 dla 6F oraz 1,43mm2 dla 7F

-  zewnętrzna średnica 0,067" (1,70mm) dla 6F oraz 0,078" (1,98mm) dla 7F

-  wewnętrzna średnica 0,044” (1,12mm) dla 6F oraz 0,052” (1,33mm) dla 7F

-  długość sekcji Rx 25 cm

-  długość robocza 145 cm

-  kompatybilny prowadnik 0,014”

- zawartość zestawu: cewnik aspiracyjny, usztywniający mandryn, kranik, przedłużacz, 2 koszyczki filtrujące, 1 x strzykawka aspiracyjna z blokadą 50/60cc ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
47. DOTYCZY Pakietu  17.
Czy Zamawiający wymaga opaski uciskowej do tętnicy promieniowej z indykatorem godzinowym umożliwiającym zaznaczenie godziny założenia opaski? Ucisk miejsca nakłucia widoczny jest poprzez silikonową soczewkę?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
48. DOTYCZY Pakietu  18.
Czy zamawiający dopuści system stentgraftu wieńcowego o długościach: 8, 12, 16, 18, 21, 24 mm, ciśnieniu RBP  14 bar (⌀4,5 - 5,0 mm) oraz 16 bar (⌀2,5 - 4,0 mm), przy zachowaniu innych parametrów? Termin ważności oferowanych stentgraftów wynosi 36 miesięcy?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Zamawiający informuje, że zmianie uległ Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy dotyczący Pakietów nr 19, 20, 23, 28, 29
1. Zamawiający postanowił zmienić § 2 ust 2 (poz. 2) wzoru umowy, poprzez zastąpienie jego dotychczasowego brzmienia następującym:
„Sprzedawca, w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy, prześle Kupującemu 2 komplety kardiowerterów - defibrylatorów z Pakietu 23 poz.1; 1 Kardiowertera – defibrylatora resynchronizującego (CRT-D) wysokoenergetyczego z możliwością automatycznej optymalizacji parametrów stymulacji wraz z instrumentarium z Pakietu 23 poz. 2 i 1 komplet stymulatora resynchronizującego (CRT-P) wraz z instrumentarium. Do czasu użycia przez Kupującego pozycji Asortymentu, o których mowa w zdaniu pierwszym, Kupujący uprawniony będzie do ich bezpłatnego magazynowania (depozyt) i użycia w wybranym przez siebie czasie.”
2. Zamawiający postanowił zmienić § 2 wzoru umowy, poprzez dodanie do niego ust. 12 o poniższej treści:
„W wypadku, gdy termin ważności Asortymentu bezpłatnie magazynowanego (depozyt) upłynie, Sprzedawca zobowiązany jest, na wezwanie Kupującego, wymienić ten Asortyment na Asortyment, którego termin ważności jest zgodny z terminem, o którym mowa w § 1 ust. 3 Umowy. Do wymiany Asortymentu zastosowanie ma § 2 ust. 4 Umowy.”
3. Zamawiający postanowił zmieć § 6 ust. 1 wzoru umowy, poprzez dodanie do niego lit. g) o poniższej treści: 
„Za zwłokę w wymianie Asortymentu, którego termin ważności upłynął, zgodnie z § 2 ust. 12 Umowy - w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 Umowy, za każdy dzień zwłoki”
4. Zamawiający postanowił zmieć § 6 ust. 2 wzoru umowy, poprzez zastąpienie jego dotychczasowej treści następującą:
„Kary umowne określone w § 6 ust. 1 lit b)-g) podlegają sumowaniu”
5. Zamawiający postanowił zmienić § 7 ust. 3 Umowy, poprzez dodanie do niego lit. h) o poniższej treści: 
„Dwukrotnego opóźnienia Sprzedawcy w wymianie Asortymentu, którego termin ważności upłynął lub jednokrotnego takiego opóźnienia, które to przekracza 7 dni, na zasadach określonych w § 2 ust. 12 Umowy.”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonał następującej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

· Rozdział XI ust. 1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X  SIWZ oraz złożyć w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża do dnia 10.08.2018 r. do godz. 10.00.  Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku w godz. 7.30- 15.05. 
· Rozdział XI ust. 4 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

4. Otwarcie ofert  jest jawne i nastąpi w dniu 10.08.2018 r. o godz. 10:30 w sali konferencyjnej (pokój 242) Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.

· Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„TERMIN SKŁADANIA  OFERT: 10 sierpnia  2018 r. godz. 10.00
OTWARCIE  OFERT:  10 sierpnia 2018 r.  godz. 10.30”
W związku z powyższą zmianą SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany Ogłoszenia o zamówieniu nr 2018/S 139-317102 z dnia 21.07.2018 r., zwanego dalej Ogłoszeniem, w następującym zakresie:
· pkt IV.2.2) Ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:
„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2018
Czas lokalny: 10:00”
· pkt IV. 2.7) Ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:
„Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2018
Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Pok. 242 - II piętro Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża
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